
09/11/2017 1

 
 

 

 

 
COMITATO REGIONALE DEL PIEMONTE 

SEZIONE STECCA 

Via Giordano Bruno, 191  - 10100  Torino - Tel./Fax  011 619.09.55 
 
 
 
 
 

COMUNICATO DELLA COMMISSIONE TECNICA REGIONALE 
 
 

PREMESSO 

 

- che la delibera presidenziale n. 17 del 8/11/2017 ha sancito la liberalizzazione delle bilie puntinate nelle 

gare libere territoriali e nazionali;  

- che la stessa delibera dà la facoltà ai Comitati Regionali di introdurne  l'utilizzo o meno nelle prove 

istituzionali e nei Campionati a squadre; 

 

DELIBERA 

quanto segue: 

 

per le prossime gare istituzionali e prove del campionato a squadre tutti i csb ospitanti potranno scegliere 

di utilizzare indistintamente le bilie preferite, purchè omologate, segnalandolo al Comitato Regionale. 

Resta inteso che, come da direttiva nazionale,  nelle locandine dovrà comunque essere specificatamente 

indicato l'eventuale utilizzo delle bilie puntinate. 

Per la seconda prova istituzionale, e per le gare di cui è già stato pubblicato il manifesto, verrà 

comunicato direttamente sul portale Biliardo Gare il tipo di bilie utilizzate (tradizionali o puntinate). 

 

La Commissione Tecnica Regionale del Piemonte 

 


